**OLI.** Dem nō hoium ulli sed naturae fortunæ cedēs: Quia cum nullo unq; Alexáder cōgressus est quē nō uice rit: nullā ciuitatē obsedit: q̄ nō exp̄gnauerit: nullā gentē adit q̄ nō calcauerit: nul laq; regionem pagrauit q̄ armis nō subegerit.

**Alexā.** Quāq; uiolētia morbi. Cū tādē uicto Dario moriē. domitisq; p̄this cōsulisset aruspices de suage tis hu rege euentu: respōderūt ut diligētissime baby māitas lonē uitaret: ille cū aliq; diu ab ea se regiōe absti nuissēt: tādem rapiētibus fatis eius urbis miro desiderio captus est: & ut est genus humanū in uetita pnum: Babylone ire uoluit: quo factū est: ut paucis post dieb; Cassáder uenerit missus a patre Antipatre ut Alexádrū ueneno ne caret & cū Antipater in macedōia plurimū au thoritate & opibus ualeret cū benigne suscepit pincernāq; suū iſtituit: uidelicet q̄ sibi pocula p̄pinaret: hic igif ut multi tradunt ex p̄cepto patris uenenatū poculū dedit Alexádro: uenenū aut suisce dicūt frigidissimā aquā de no criade regiōe sumptā: quā guttam de perra stillat: quā qdem aqua nisi in ungulis deferri nō pōt: hāc cum hauiisset Alexáder subito dolore p̄fusus est: itaq; abiit in cubiculum & uni uersum exercitum ad se iussit acciri: & singulis dextrā porrexit: qd nō mediocre humanitatis specimen fuit: postea uero mortuus est. Fato oppressa: iam morte correpta: qā uenenū p̄ ue nas diffusum erat. Sp̄itu: quia sp̄itus per exiguis erat: humanitas uero magna.

**OLI.** On tā robusti generis. Adolescens qdā pisistrati filia amoī correptus eam in publico osculatus est: dum iret aquatū. Plut. dicit p̄cipū fi lias aquatum ire solitas: cū igitur puella domū redisset matri grauiter cōq; sta ē: Mater (ut oēs ferme matres sup̄stiosæ nimis eē solēt) ad uiq; desert iniure crimē exagerat. Impatiēter cōqueris: de adolescēte p̄oenā exposcit: cui Pisistratus: si eos punieris q̄ nos amāt: qd illis igt faciēdū ē: q̄ nos oderit: fuit hic pisistrat⁹ teste Herodo. hippocratis filius & athenaq; tyrānus q̄ doctrīa īgenio & eloqntia tāta fuit q̄ atheniēses se ac libertatē ei spōte submitterēt: q̄q Solon iſtātissimus & grauissimus orator p̄ libertate aduersum illū staret: sed eloqntiae pisistrati libertas cū Solone succubuit: ut suo loco ostēdemus in ca. de īgratitudine & de ui eloqntiae tp̄e quo Seruius tullus romæ regnabat: ut Gelius tradit: hic ēt primus fuit q̄ apud athenas bibliothēcā iſtituit. Nō tā robusti gene. Quia nō tātē clāritatis fuit q̄te Alexáder mace. Minime digna uox: Laudat hāc humanitatē Valerius: hāc īquit uox eiusmodi est: ut nō digna uideat dici ex ore tyrāni fluxisse.